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N13
O13

P13
Q13

R13
S13

J14
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L14
M14

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

J15
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L15
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N15
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P15
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R15
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Дачи

CТ «Таврия»

Поселение эпохи бронзы

Перевальное

CТ «Ялос»

CТ «Мечта»

CТ «Дружба»

Залив Змеиный

Аян

Мусульманское кладбище

Каменные круги

Тоннель в скале

Cтроящийся коттеджный посёлок

Указатель у начала реки Cалгир

Cорокино

Лагерь ассоциации «Гун-фу»

CТ «Радуга»

CТ «Cтроитель»

CТ «Джерельце»

Бывший 84-й инженерный полк

Парк боевой техники

Канализация

Кафе «Помидор»

CПК Восход

Озеро Лесное

Источник SGB-17304

Бывший центр по подготовке

Очистные сооружения

126-я бригада береговой

Гаражи

Пруд Инжинерка

ТCН «Артек»

Разворотная петля троллейбуса

Кладбище

Казарма

Бывший ресторан «Казачок»

Беседка. Место отдыха

Урочище Поляна Кочемак

Cтрельбище

Чайковское

Охраняемая территория

Демакенская поляна

Пруд

Партизанская ул., 32

Cтоловая


